                                                                                                       Tuchola 18.04.2011
                                                                                     Uczestnicy postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych.  
znak sprawy  : N ZOZ XII/2/2011
W dniu 13.04.2011r. wpłynęły pytania.
1. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.3 projektu umowy)? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapis umowy.


2. Do treści §3 ust.4 prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapis umowy.


3. Ponieważ ceny jednostkowe w ofertach wykonawców będą wyrażone w zarówno w cenach netto jak i brutto, a w treści projektu umowy są niejednoznaczne zapisy dotyczące zmian cen na skutek ewentualnej zmiany stawki VAT (w §4 ust.3 zapis o stałości cen a w §3 ust.4), to prosimy o wprowadzenie jednoznacznego zapisu   umożliwiającego zmiany cen brutto leków będących przedmiotem umowy, od dnia wejście w życie aktu prawnego zmieniającego wysokość stawki VAT. Zaznaczamy jednocześnie, że w takim przypadku cena netto leków będących przedmiotem umowy nie uległaby zmianie.
Odpowiedź :Wykonawcy z pewnością chodziło w tym pytaniu o § 5 ust 4. Zamawiający dodaje w § 5 ust 4  zdanie „Cena netto produktów leczniczych nie ulega zmianie”
4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 2 i 188 wyrazi zgodę na zaoferowanie  pasków które nie potrzebują kodowania, pakowanych   po 50 sztuk, kompatybilnych z aparatem posiadającym czujnik objętości krwi? Pomiar wykonywany jest metodą biometryczną, zakres pomiaru 20-600 mg/ funkcja AST ( możliwość alternatywnych miejsc nakłucia). Objętość próbki  krwi do badania wynosi tylko 0,7µl.  Część paska testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem, wykorzystany enzym na paskach, to Oksydaza Glukozowa (GOD,)co daje maksymalną minimalizacje zafałszowań pomiaru. Spełnia normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Opakowanie chroni paski przed wpływem czynników zewnętrznych, paski można dotykać na całej powierzchni bez wpływu na wynik badania. 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a? Zakres temperatury przechowywania pasków to 4°C  - 40°C, Zakres hematokrytu 20% do 60%. Gwarancja dożywotnia w tym przegląd, kalibracja oraz szkolenie personelu. Dopuszczenie przez szpital wyżej opisanego produktu pozwoli nam na złożenie oferty konkurencyjnej, co w znacznym stopniu zredukuje koszty wydatkowane przez szpital.

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o podanie zapotrzebowania ilości glukometrów które zostaną dostarczone do Państwa jako nieodpłatne próbki.
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

